
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 26/04/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TURCHIA 18.444 28.730 -10.286 33.747

SVIZZERA 12.650 11.075 1.575 15.598

GIORDANIA 11.049 5.453 5.596 6.556

LIBANO 11.002 11.563 -561 13.769

STATI UNITI 5.378 6.237 -859 9.485

AUSTRALIA 3.100 3.260 -160 4.795

BRASILE 3.044 3.534 -490 5.412

KOSOVO 2.498 2.857 -359 4.564

REP. SUD AFRICA 2.435 840 1.595 2.351

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.277 2.868 -591 4.302

ISRAELE 1.968 1.288 680 1.786

NORVEGIA 1.737 1.413 324 2.372

ALBANIA 1.705 2.778 -1.073 3.544

SERBIA 1.406 3.692 -2.286 5.063

EMIRATI ARABI 1.355 1.528 -173 1.749

CANADA 1.160 1.377 -217 1.975

RUSSIA 537 559 -22 875

MONTENEGRO 488 562 -74 952

SIRIA 419 1.948 -1.529 2.198

ARABIA SAUDITA 380 204 176 404

ALTRE DESTINAZIONI 3.753 7.181 -3.428 9.031

TOTALE 86.785 98.947 -12.162 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 7.404 12.534 -5.130 16.544

MEDIO 5.751 4.276 1.475 5.650

LUNGO A 65.238 74.746 -9.508 97.712

LUNGO B 8.392 7.391 1.001 10.622

TOTALE 86.785 98.947 -12.162 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 26/04/2019

2018/2019

al 19/04/2019
DIFFERENZA

TURCHIA 18.444 16.105 2.339

SVIZZERA 12.650 12.499 151

GIORDANIA 11.049 11.049 0

LIBANO 11.002 10.902 100

STATI UNITI 5.378 5.241 137

AUSTRALIA 3.100 3.032 68

BRASILE 3.044 3.044 0

KOSOVO 2.498 2.457 41

REP. SUD AFRICA 2.435 2.435 0

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.277 2.277 0

ISRAELE 1.968 1.968 0

NORVEGIA 1.737 1.727 10

ALBANIA 1.705 1.645 60

SERBIA 1.406 1.406 0

EMIRATI ARABI 1.355 1.334 21

CANADA 1.160 1.137 23

RUSSIA 537 536 1

MONTENEGRO 488 488 0

SIRIA 419 419 0

ARABIA SAUDITA 380 380 0

ALTRE DESTINAZIONI 3.753 3.675 78

TOTALE 86.785 83.756 3.029

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 26/4/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


